ỦY BAN NHÂN DÂN TP THỦ ĐỨC

TRƯỜNG THCS CÁT LÁI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 02 NĂM 2024

Tuần 19 năm học 2023 - 2024

Từ ngày 08/01/2024 đến ngày 14/01/2024

Ngày
Người

trực
Sáng Chiều

Thứ 2

(08/01)
BGH

- 7h15’: Chào cờ, khen thưởng

Gương người tốt việc tốt (TPT),

sinh hoạt truyền thống ngày SVHS

(Chi đoàn).

- Tuần lễ dạy bù hoàn tất chương

trình HK1.

- Nộp hồ sơ họp PHHS HK1 cho

C.Linh (GVCN).

- Nộp hồ sơ nâng lương trước thời

hạn cho Kế toán (GV).

- Báo cáo số liệu dự kiến tuyển

sinh lớp 6 năm học 2023 – 2024

(T.Thiên).

- Tuyên truyền phòng, chống tác

hại của rượu bia CV 689 ngày

28/12/2023 (C.Hương V).

- Triển khai thi “Sáng tác ảnh” VB

36/PGD (T.Khoa, T.Minh,

T.Tương).

- Triển khai thi Flashmob VB

24/PGD (T.Khoa, T.Minh,

T.Tương).

- 09h00’: Họp chi bộ, họp Liên

tịch T1 (Đảng viên, Liên tịch).

- 13h-16h30’: Tập huấn lớp học

số (GV).

- Triển khai luật đấu thầu VB 05

(C.Như).

- 16h30’: Họp công tác chủ

nhiệm, họp HĐSP tháng 1

(Toàn trường)

Thứ 3

(09/01)
BGH

- Nộp Sáng kiến góp ý lần 1 cho

TTCM (GV).

- Nộp hồ sơ nâng lương trước thời

hạn về PNV (C.Như).

- Nộp danh sách nguồn quần

chúng ưu tú cho Đảng ủy phường

(C.Trang nộp cho đ/c Thọ).

- 13h-16h30’: Tập huấn lớp học

số (GV)

Thứ 4

(10/01)
BGH

- 07h30’: Thi Văn hay chữ tốt cấp

TP. Thủ Đức tại trường THCS

Hiệp Phú VB 2072/GDĐT(C.Hà,

HS).

- 13h-16h30’: Tập huấn lớp học

số (GV)

Thứ 5

(11/01)
BGH

- 09h00’: Chấm Sáng kiến (Hội

đồng khoa học, công đoàn chuẩn

bị file mô tả).

- 13h-16h30’: Tập huấn lớp học

số (GV)

Thứ 6

(12/01)
BGH

- Nộp đề án vị trí việc làm cho HT

duyệt (C.Linh).

- Xây dựng lịch tuần (C.Linh).

- 13h-16h30’: Tập huấn lớp học

số (GV)

Thứ 7

(13/01)
PHT

- Kiểm tra PCCC, điện, nước (Bảo

vệ)

Chủ nhật

(14/01)
HT

Ghi chú:

- Lịch công tác thay cho thư mời họp.

- Thanh tra nhân dân giám sát các cá nhân, bộ phận được phân công thực hiện kế

hoạch trên.

Nơi nhận:
- TTCM, TTVP;

- CB-GV-CNV;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thảo